
Gaume Racing Club a.s.b.l.

Dimanche 02 octobre 2022 Rallye Sprint GAUMAIS

Liste n° 1 à 09 h 07 Championnat : FWB - Csap Luxembourg.

N° PILOTE - COPILOTE LICENCE TYPE ECURIE DIVISION CLASSE VEHICULE

VOITURES OFFICIELLES

0
DENIS CHRISTOPHE

DENIS FRANCOIS

LX7209

LX761

A3

OFF

Gaume R.C.

Gaume R.C.
* * VW GOLF

00
DEVAUX JEREMY

GENTEN DANY

*

*

OFF

OFF

Gaume R.C.

Gaume R.C.
* * FORD

999
ANTOINE JEAN LOUIS

ANTOINE LEON

*

*

*

*

*

*
* * ALPINE A110

S1
DEMARCHE CHRISTOPHE

MOREAUX ARNAUD

NA998

LX748

OFF

OFF

ECN

Gaume R.C.
* * OPEL MOKA

CONCURRENTS

202
MAYNE ANTHONY 

ROLIN AURORE 

NA8605

LG4592

A3

A4

New Racing

Chawresse
PH SR BMW 320 E30

203
PIRON XAVIER 

VALARD LUDWIG 

NA9324

NA8827

A3

B

Namur Racing Club

CCBD
PH SR BMW E30

205
DEFOURNY ERIC 

DEFOURNY TOM

HT2090

HT2091

A3

B

Estinnes Auto Club

Estinnes Auto Club
PH SR OPEL CORSA

206
DAUVIN ANTHONY

DENONCIN BERTRAND 

NA9571

NA8266

A3

A4

Bayard

Namur Racing Club
PH SR OPEL KADETT 

251
LEONARD BERNARD 

SAUVAGE SEBASTIEN 

NA9803

NA9285

A4

A4

Namur Racing Club

Namur Racing Club
PH 19 BMW E30

252
DURRE JEAN-PASCAL

ERNOUX JULIEN

NA9265

NA9999

A3

A4

New Racing

New Racing
PH 19 BMW E30

253
FRANCOIS FREDERIC

FRANCOISE LOUISE 

TP12

TP13

A3

B

*

*
PH 18 FORD ESCORT 

254
KETTELS PIERRE-HENRI 

SULBOUT ROMAIN 

LX7722

LX7767

A3

B

M.C. Haute Sure

M.C. Haute Sure
PH 18 FORD ESCORT MK2

255
GIARRIZZO DAVID

BERNARD MICHAEL 

245856

233959

FFSA

FFSA

*

*
PH 18 OPEL KADETT 

256
PINAUD CHRISTIAN 

PINAUD MARIAN 

LX7684

TP19

A4

B

C.M.P Chiny

*
PH 18 FORD ESCORT MK2

257
BAI PHILIPPE 

BAI LAURENT 

LX7727

LX7729

A4

A4

M.C. Haute Sure

M.C. Haute Sure
PH 17 LADA V.F.T.S

258
DENIS ANDY

COLLARD FLORIAN

NA8128

NA8894

A3

A3

EBV

Namur Racing Club
PH 16 PEUGEOT 205 RALLYE

2
DEPREAY CHRISTOPHE

MONJOIE JEROME

LG4552

LG4686

A3

A3

Chawresse

Hesbaye
4 14 MITSUBISHI EVO 9

4
HENRARD MARVYN 

KURUM SERKAN

NA9098

NA8866

A3

A4

New Racing

New Racing
4 14 BMW 1M

5
THIERRY NICOLAS 

HABRAN SIMON 

LX7691

LX7644

A3

A3

Gaume R.C.

C.M.P Chiny
4 13 CITROEN DS3

7
MOTTET LAURENT 

HOSTELARD CATHERINE 

LX7114

LX7117

A3

A4

Les Forêts

Les Forêts
3 10 PEUGEOT 306

8
LINCHAMPS JEROME

PETIT CORENTIN 

LX7224

NA8599

A3

A3

Gaume R.C.

Bayard
3 12 CITROEN DS3

9
DELLEUSE JULIEN 

BURNIAT GUY

LG4793

HT2550

A3

A3

Hesbaye

Hainaut Motor Club
3 10 OPEL ASTRA GSI

19
JANTY THIBAULT

TIRTIAUX MICHAEL

LX7173

NA8359

A3

A3

LI Skiron

Bayard
3 10 RENAULT CLIO

10
VANDERWEERDE NICOLAS

CLOSTER THIERRY 

NA9683

TP31

A3

B

Bayard

*
3 10 PEUGEOT 306

11
JAMINET DIDIER 

JAMINET JOËL 

LX7124

LX7113

A3

A4

Les Forêts

Les Forêts
3 10 RENAULT CLIO

14
STROTZ DAVID 

BOËT VILMO

LX7628

LX7082

A3

A3

C.M.P Chiny

Les Forêts
3 10 OPEL ASTRA GSI

15
DUTERME QUENTIN 

WILMET MANON 

NA9819

NA9893

A3

B

Bayard

Bayard
3 10 PEUGEOT 306

16
DOS SANTOS DANIEL 

DOS SANTOS JULIETTE 

LX7704

LX7664

A3

B

C.M.P Chiny

C.M.P Chiny
3 10 HONDA CIVIC 

17
DEVILLEZ LESLIE 

REIS SYLVIE 

LX7710

LX7660

A3

A4

C.M.P Chiny

C.M.P Chiny
3 10 OPEL ASTRA 

18
KESER DIMITRI 

GRAISSE MIGUEL

LX7283

LX7217

A3

A4

Gaume R.C.

Gaume R.C.
3 10 CITROËN C4

20
GELINNE CHRISTOPHE 

NAESSENS JEAN-CLAUDE

LX7403

LX7200

A3

A4

ROBEL CAR TROPHY

Gaume R.C.
3 10 OPEL ASTRA 

21
MORETTI JAMES

GONCALVES MICHEL

327246

327290

FFSA

FFSA

*

*
3 11 BMW E36

22
CABU NICOLAS

DEMONTE LOIC

NA8114

NA8291

A3

A4

Bayard

New Racing
3 11 BMW 325

23
PICARD JEAN-CLAUDE

BERTOLAZO LAETITIA 

LX7238

LX7212

A3

A4

Gaume R.C.

Gaume R.C.
3 11 MINI COOPER S

24
HEBRANT MAXIME 

WIARD WIVINE 

LG5138

LG5148

A3

A4

EBV

EBV
3 11 BMW SERIE 1

25
GAROT KEVIN

LEJEUNE GUILLAUME 

LX7700

LX7678

A3

A3

C.M.P Chiny

C.M.P Chiny
3 11 BMW E36

LISTE DES 74 CONCURRENTS ADMIS A LA COURSE
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6
LENOUVEL CHRISTOPHE

FOCANT CELINE

HT2446

HT2560

A3

A4

Bomerée M.C.

Hainaut Motor Club
4 12 CITROEN AX

26
LAMY NICOLAS 

DECERF ALLYSON

LG6753

LG4119

A3

B

ASRT

Jalhay M.C.
4 12 C2 R2

55
DEGLIN FRANCOIS

LEGRAND THIERRY

LX7732

LX7738

A3

A4

M.C. Haute Sure

M.C. Haute Sure
3 8 OPEL CORSA

27
CLEMENTZ FLORIAN 

FRASELLE JULIEN 

LX7148

LX7765

A3

A4

Les Forêts

M.C. Haute Sure
3 9 OPEL CORSA

28
DARAND ANTHONY 

DARAND FABRICE 

TP10

TP9

A3

A4

*

*
3 9 PEUGEOT 106

29
HIGUET STEPHANE 

BODSON MARC

LX7269

LX7213

A3

A3

Gaume R.C.

Gaume R.C.
3 9 PEUGEOT 206XS

30
MARISSAL ANTONIN 

BLAISE JEAN-FRANCOIS 

LG6228

LG4158

A3

A4

Jalhay M.C.

Jalhay M.C.
3 9 OPEL CORSA

31
DOCQUIER AXEL

GRAUX STEPHANIE

NA8946

NA9653

A3

A4

Bayard

Bayard
3 9 OPEL CORSA

32
BEREST ANTOINE

WIRTZ BRANDON 

BT1815

BT1817

A3

A4

Azur

Azur
3 9 PEUGEOT 106

33
DACO ALAIN 

ARNOULD MICHAEL 

LG4538

LX7291

A3

A3

Chawresse

Gaume R.C.
2 6 RENAULT CLIO 

34
LALLEMENT JACQUES-ANTOINE

BOULANGER ANTHONY

LX7774

LX7742

A3

A3

M.C. Haute Sure

M.C. Haute Sure
2 6 OPEL ASTRA

35
LECLERC ARNAUD 

GUILBERT QUENTIN 

299756

TP28

FFSA

A4

*

*
2 6 RENAULT CLIO 

36
PETIT AUGUSTIN

GODFRIN PIERRE-YVES 

NA9279

NA8919

A3

A4

Bayard

Bayard
2 6 RENAULT CLIO 

37
BOSSICART DAVID 

MARTIN MIGUEL

NA8517

NA9263

A3

A4

New Racing

New Racing
2 6 VW GOLF 2 GTI

38
WOLFS RONNY

CLOSE ROMIN

LG6845

LG4603

A3

B

ASRT

Chawresse
2 6 RENAULT CLIO

39
CAMMAERTS SEBASTIEN 

STASSIN XAVIER

TP7

TP8

A4

B

*

*
3 8 PEUGEOT 106

40
BEREST NICOLAS

WINAND JONATHAN

BT1816

TP3

A4

B

Azur

*
3 8 PEUGEOT 106

41
VAN KESSEL LOUIS 

GOMMEL LINE 

LG4600

LG4599

A3

A4

Chawresse

Chawresse
3 8 PEUGEOT 205

54
ALLARD BENJAMIN 

CRUL JOSUA

LX7750

LX7779

A4

B

M.C. Haute Sure

M.C. Haute Sure
3 8 PEUGEOT 106

42
COURBOIS EMMANUEL 

WALTZING FLORENT 

LG5709

LG6840

A4

A4

MCH

ASRT
2 5 PEUGEOT 106 GTI 

43
KIELBASA NICOLAS 

WLAZIN LOUISE 

NA8655

LG6740

A3

A4

Bayard

ASRT
2 5 PEUGEOT 206

44
DORTU THIERRY 

SURSON THEO 

LG4535

LG4436

A3

B

Chawresse

ROYAL ECURIE ARDENNE
2 5 PEUGEOT 208 GTI 

45
ALLARD LAURENT 

POLOMI VALENTIN 

LX7728

NA8154

A3

A4

M.C. Haute Sure

Bayard
2 5 CITROËN C2

46
DEFFET MAXYM

CORNET MAXIME 

LG6820

LG6867

A4

B

ASRT

ASRT
2 5 PEUGEOT 106

47
LOTHAIRE ANTONIN 

DELPIRE EMELYNE 

NA9871

HT2549

A4

A4

Bayard

Hainaut Motor Club
2 5 PEUGEOT 106 GTI

48
BETTI NATHAN 

BETTI HERVE 

335682

291175

FFSA

FFSA

*

*
2 5 PEUGEOT 206

49
PETRICONE SAMUEL 

ROSART JEROME 

TP17

TP18

A4

B

*

*
2 5 VW POLO

50
SAINT-MARD MORGAN 

CORNET JEAN-MARIE 

TP23

NA8765

A4

A4

*

Bayard
2 5 PEUGEOT 106

51
COPINNE JEAN-POL

BARE JONATHAN

LX7682

LX7655

A4

A3

C.M.P Chiny

C.M.P Chiny
2 5 PEUGEOT 207

52
LALLEMENT MICHEL

LALLEMENT EMILIE

LG6828

LG6771

A3

A4

ASRT

ASRT
2 4 SUZUKI SWIFT

53
FRANCOIS JEAN-POL

FRANCOIS GILLES 

NA8767

NA8768

A4

A4

New Racing

New Racing
2 4 VW POLO

310
LAVAUX JEAN BAPTISTE 

KREMPF CELINE

TP30

TP29

L

L

*

*
HD HD PORSCHE 911

300
GATTI DOMINIQUE 

GROSJEAN FRANCIS 

TP14

308426

L

FFSA

*

*
HD HD RENAULT CLIO

301
DUBOIS MICHAEL 

GILSON GILLES 

LX7298

TP11

L

L

Gaume R.C.

*
HD HD FORD ESCORT 

302
GUTHLEBEN CLAUDE 

GUTHLEBEN AURORE 

TP15

TP16

L

L

*

*
HD HD FORD ESCORT MK2

303
ROBERT JEAN-NOEL 

ROBERT MATHEO

TP21

TP22

L

L

*

*
HD HD PEUGEOT 104 ZS

304
TRESSON GEOFFREY 

BREWEE VALERIE 

TP26

TP27

L

L

*

*
HD HD RENAULT 11 TURBO 

305
STOCCO PASCAL 

RONCONI CORINE 

TP24

TP25

L

L

*

*
HD HD TOYOTA COROLLA 

306
PONZONI XAVIER 

FRERES RENAULT 

TP20

NA9046

L

A4

*

Bayard
HD HD RENAULT GT TURBO

307
MIGLIOLI CLEMENT

DE OLIVERA OCEANE

TP4

TP5

L

L

*

*
HD HD BMW E36 COMPACT

308
DELAVAL BRIEUX

SAINTMARD ANTONIN

LX7239

TP6

B

L

Gaume R.C.

*
HD HD VW GOLF2

309
SERVAIS JOSE

SERVAIS JEROME

TP1

TP2

L

L

*

*
HD HD BMW 320
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Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 2 octobre 2022 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 34 à 09 h 07

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 2 DEPREAY CHRISTOPHE LG4552 MONJOIE JEROME LG4686 MITSUBISHI EVO 9 4 14 09:49,55 09:49,55 114,5km/h

2 4 HENRARD MARVYN NA9098 KURUM SERKAN NA8866 BMW 1M 4 14 10:16,99 10:16,99 109,4km/h

3 5 THIERRY NICOLAS LX7691 HABRAN SIMON LX7644 CITROEN DS3 4 13 10:19,88 10:19,88 108,9km/h

4 6 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 FOCANT CELINE HT2560 CITROEN AX 4 12 11:13,01 11:13,01 100,3km/h

5 26 LAMY NICOLAS LG6753 DECERF ALLYSON LG4119 C2 R2 4 12 14:38,73 900 900 29:38,73 76,8km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 2 octobre 2022 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 34 à 09 h 07

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 253 FRANCOIS FREDERIC TP12 FRANCOISE LOUISE TP13 FORD ESCORT PH 18 10:15,14 10:15,14 109,7km/h

2 257 BAI PHILIPPE LX7727 BAI LAURENT LX7729 LADA V.F.T.S PH 17 11:26,57 11:26,57 98,3km/h

3 256 PINAUD CHRISTIAN LX7684 PINAUD MARIAN TP19 FORD ESCORT MK2 PH 18 11:40,22 11:40,22 96,4km/h

4 255 GIARRIZZO DAVID 245856 BERNARD MICHAEL 233959 OPEL KADETT PH 18 11:49,68 11:49,68 95,1km/h

5 252 DURRE JEAN-PASCAL NA9265 ERNOUX JULIEN NA9999 BMW E30 PH 19 11:55,16 11:55,16 94,4km/h

6 251 LEONARD BERNARD NA9803 SAUVAGE SEBASTIEN NA9285 BMW E30 PH 19 11:58,44 11:58,44 94km/h

7 258 DENIS ANDY NA8128 COLLARD FLORIAN NA8894 PEUGEOT 205 RALLYE PH 16 11:59,57 11:59,57 93,8km/h

8 254 KETTELS PIERRE-HENRI LX7722 SULBOUT ROMAIN LX7767 FORD ESCORT MK2 PH 18 Abandon Abandon

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 2 octobre 2022 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 34 à 09 h 07

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 202 MAYNE ANTHONY NA8605 ROLIN AURORE LG4592 BMW 320 E30 PH SR 11:10,13 11:10,13 100,7km/h

2 206 DAUVIN ANTHONY NA9571 DENONCIN BERTRAND NA8266 OPEL KADETT PH SR 12:04,63 12:04,63 93,2km/h

3 203 PIRON XAVIER NA9324 VALARD LUDWIG NA8827 BMW E30 PH SR 12:32,78 Abandon

4 205 DEFOURNY ERIC HT2090 DEFOURNY TOM HT2091 OPEL CORSA PH SR 13:01,33 Abandon

Temps de la Manche N° 1 -  DIVISION 4

Il y a 5 concurrents classés

Temps de la Manche N° 1 -  PH CLASSIC

Il y a 7 concurrents classés

Temps de la Manche N° 1 - PH SR

Il y a 2 concurrents classés
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Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 2 octobre 2022 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 34 à 09 h 07

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 8 LINCHAMPS JEROME LX7224 PETIT CORENTIN NA8599 CITROEN DS3 3 11 10:31,85 10:31,85 106,8km/h

2 10 VANDERWEERDE NICOLAS NA9683 CLOSTER THIERRY TP31 PEUGEOT 306 3 10 10:32,47 10:32,47 106,7km/h

3 33 DACO ALAIN LG4538 ARNOULD MICHAEL LX7291 RENAULT CLIO 2 6 10:35,93 10:35,93 106,1km/h

4 16 DOS SANTOS DANIEL LX7704 DOS SANTOS JULIETTE LX7664 HONDA CIVIC 3 10 10:38,03 10:38,03 105,8km/h

5 24 HEBRANT MAXIME LG5138 WIARD WIVINE LG5148 BMW SERIE 1 3 11 10:40,93 10:40,93 105,3km/h

6 14 STROTZ DAVID LX7628 BOËT VILMO LX7082 OPEL ASTRA GSI 3 10 10:51,89 10:51,89 103,5km/h

7 15 DUTERME QUENTIN NA9819 WILMET MANON NA9893 PEUGEOT 306 3 10 10:57,50 10:57,50 102,7km/h

8 19 JANTY THIBAULT LX7173 TIRTIAUX MICHAEL NA8359 RENAULT CLIO 3 10 10:58,88 10:58,88 102,4km/h

9 18 KESER DIMITRI LX7283 GRAISSE MIGUEL LX7217 CITROËN C4 3 10 11:01,28 11:01,28 102,1km/h

10 22 CABU NICOLAS NA8114 DEMONTE LOIC NA8291 BMW 325 3 11 11:06,04 11:06,04 101,3km/h

11 47 LOTHAIRE ANTONIN NA9871 DELPIRE EMELYNE HT2549 PEUGEOT 106 GTI 2 5 11:10,40 11:10,40 100,7km/h

12 9 DELLEUSE JULIEN LG4793 BURNIAT GUY HT2550 OPEL ASTRA GSI 3 10 11:13,33 11:13,33 100,2km/h

13 28 DARAND ANTHONY TP10 DARAND FABRICE TP9 PEUGEOT 106 3 9 11:15,36 11:15,36 99,9km/h

14 34 LALLEMENT JACQUES-ANTOINELX7774 BOULANGER ANTHONY LX7742 OPEL ASTRA 2 6 11:15,67 11:15,67 99,9km/h

15 35 LECLERC ARNAUD 299756 GUILBERT QUENTIN TP28 RENAULT CLIO 2 6 11:17,49 11:17,49 99,6km/h

16 21 MORETTI JAMES 327246 GONCALVES MICHEL 327290 BMW E36 3 11 11:19,61 11:19,61 99,3km/h

17 45 ALLARD LAURENT LX7728 POLOMI VALENTIN NA8154 CITROËN C2 2 5 11:31,44 11:31,44 97,6km/h

18 44 DORTU THIERRY LG4535 SURSON THEO LG4436 PEUGEOT 208 GTI 2 5 11:32,96 11:32,96 97,4km/h

19 41 VAN KESSEL LOUIS LG4600 GOMMEL LINE LG4599 PEUGEOT 205 3 8 11:51,63 11:51,63 94,9km/h

20 36 PETIT AUGUSTIN NA9279 GODFRIN PIERRE-YVES NA8919 RENAULT CLIO 2 6 11:52,67 11:52,67 94,7km/h

21 46 DEFFET MAXYM LG6820 CORNET MAXIME LG6867 PEUGEOT 106 2 5 11:52,73 11:52,73 94,7km/h

22 43 KIELBASA NICOLAS NA8655 WLAZIN LOUISE LG6740 PEUGEOT 206 2 5 11:55,59 11:55,59 94,3km/h

23 38 WOLFS RONNY LG6845 CLOSE ROMIN LG4603 RENAULT CLIO 2 6 11:59,18 11:59,18 93,9km/h

24 50 SAINT-MARD MORGAN TP23 CORNET JEAN-MARIE NA8765 PEUGEOT 106 2 5 12:03,81 12:03,81 93,3km/h

25 30 MARISSAL ANTONIN LG6228 BLAISE JEAN-FRANCOIS LG4158 OPEL CORSA 3 9 12:06,62 12:06,62 92,9km/h

26 17 DEVILLEZ LESLIE LX7710 REIS SYLVIE LX7660 OPEL ASTRA 3 10 12:12,64 12:12,64 92,1km/h

27 37 BOSSICART DAVID NA8517 MARTIN MIGUEL NA9263 VW GOLF 2 GTI 2 6 12:15,31 12:15,31 91,8km/h

28 54 ALLARD BENJAMIN LX7750 CRUL JOSUA LX7779 PEUGEOT 106 3 8 12:22,74 12:22,74 90,9km/h

29 25 GAROT KEVIN LX7700 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 BMW E36 3 11 12:24,61 12:24,61 90,7km/h

30 48 BETTI NATHAN 335682 BETTI HERVE 291175 PEUGEOT 206 2 5 12:27,30 12:27,30 90,3km/h

31 49 PETRICONE SAMUEL TP17 ROSART JEROME TP18 VW POLO 2 5 12:30,35 12:30,35 90km/h

32 20 GELINNE CHRISTOPHE LX7403 NAESSENS JEAN-CLAUDE LX7200 OPEL ASTRA 3 10 12:44,91 12:44,91 88,2km/h

33 52 LALLEMENT MICHEL LG6828 LALLEMENT EMILIE LG6771 SUZUKI SWIFT 2 4 13:06,36 13:06,36 85,8km/h

34 51 COPINNE JEAN-POL LX7682 BARE JONATHAN LX7655 PEUGEOT 207 2 5 13:17,20 13:17,20 84,7km/h

35 40 BEREST NICOLAS BT1816 WINAND JONATHAN TP3 PEUGEOT 106 3 8 14:38,73 14:38,73 76,8km/h

36 7 MOTTET LAURENT LX7114 HOSTELARD CATHERINE LX7117 PEUGEOT 306 3 10 10:26,35 Abandon

37 23 PICARD JEAN-CLAUDE LX7238 BERTOLAZO LAETITIA LX7212 MINI COOPER S 3 11 12:13,19 Abandon

38 11 JAMINET DIDIER LX7124 JAMINET JOËL LX7113 RENAULT CLIO 3 10 Abandon Abandon

39 27 CLEMENTZ FLORIAN LX7148 FRASELLE JULIEN LX7765 OPEL CORSA 3 9 Abandon Abandon

40 29 HIGUET STEPHANE LX7269 BODSON MARC LX7213 PEUGEOT 206XS 3 9 Abandon Abandon

41 31 DOCQUIER AXEL NA8946 GRAUX STEPHANIE NA9653 OPEL CORSA 3 9 Abandon Abandon

42 39 CAMMAERTS SEBASTIEN TP7 STASSIN XAVIER TP8 PEUGEOT 106 3 8 Abandon Abandon

43 42 COURBOIS EMMANUEL LG5709 WALTZING FLORENT LG6840 PEUGEOT 106 GTI 2 5 Abandon Abandon

44 55 DEGLIN FRANCOIS LX7732 LEGRAND THIERRY LX7738 OPEL CORSA 3 8 Abandon Abandon

45 53 FRANCOIS JEAN-POL NA8767 FRANCOIS GILLES NA8768 VW POLO 2 4 12:27,04 HC

46 32 BEREST ANTOINE BT1815 WIRTZ BRANDON BT1817 PEUGEOT 106 3 9 14:38,73 21 900 1005 HC

Temps de la Manche N° 1 - DIVISION 1-2-3

Il y a 35 concurrents classés
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Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 2 octobre 2022 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 34 à 09 h 07

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 2 DEPREAY CHRISTOPHE LG4552 MONJOIE JEROME LG4686 MITSUBISHI EVO 9 4 14 09:59,26 09:59,26 112,6km/h

2 4 HENRARD MARVYN NA9098 KURUM SERKAN NA8866 BMW 1M 4 14 10:19,48 10:19,48 109km/h

3 26 LAMY NICOLAS LG6753 DECERF ALLYSON LG4119 C2 R2 4 12 11:02,19 11:02,19 101,9km/h

4 6 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 FOCANT CELINE HT2560 CITROEN AX 4 12 11:16,28 11:16,28 99,8km/h

5 5 THIERRY NICOLAS LX7691 HABRAN SIMON LX7644 CITROEN DS3 4 13 11:59,53 11:59,53 93,8km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 2 octobre 2022 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 34 à 09 h 07

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 252 DURRE JEAN-PASCAL NA9265 ERNOUX JULIEN NA9999 BMW E30 PH 19 10:05,95 10:05,95 111,4km/h

2 253 FRANCOIS FREDERIC TP12 FRANCOISE LOUISE TP13 FORD ESCORT PH 18 10:24,42 10:24,42 108,1km/h

3 255 GIARRIZZO DAVID 245856 BERNARD MICHAEL 233959 OPEL KADETT PH 18 11:45,54 11:45,54 95,7km/h

4 258 DENIS ANDY NA8128 COLLARD FLORIAN NA8894 PEUGEOT 205 RALLYE PH 16 12:08,45 12:08,45 92,7km/h

5 251 LEONARD BERNARD NA9803 SAUVAGE SEBASTIEN NA9285 BMW E30 PH 19 13:25,29 13:25,29 83,8km/h

6 256 PINAUD CHRISTIAN LX7684 PINAUD MARIAN TP19 FORD ESCORT MK2 PH 18 16:30,27 16:30,27 68,2km/h

7 257 BAI PHILIPPE LX7727 BAI LAURENT LX7729 LADA V.F.T.S PH 17 Abandon Abandon

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 2 octobre 2022 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 34 à 09 h 07

Pl N° Nom Prénom Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 202 MAYNE ANTHONY NA8605 ROLIN AURORE LG4592 BMW 320 E30 PH SR 10:33,41 10:33,41 106,6km/h

2 206 DAUVIN ANTHONY NA9571 DENONCIN BERTRAND NA8266 OPEL KADETT PH SR 12:54,96 12:54,96 87,1km/h

Temps de la Manche N° 2 -  DIVISION 4

Il y a 5 concurrents classés

Temps de la Manche N° 2 -  PH CL

Il y a 6 concurrents classés

Temps de la Manche N° 2 - PH SR

Il y a 2 concurrents classés
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Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 2 octobre 2022 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 34 à 09 h 07

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PénAv Re FF TOT OT. TOT Vitesse

1 8 LINCHAMPS JEROME LX7224 PETIT CORENTIN NA8599 CITROEN DS3 3 11 10:24,25 10:24,25 108,1km/h

2 33 DACO ALAIN LG4538 ARNOULD MICHAEL LX7291 RENAULT CLIO 2 6 10:24,63 10:24,63 108,1km/h

3 10 VANDERWEERDE NICOLAS NA9683 CLOSTER THIERRY TP31 PEUGEOT 306 3 10 10:29,93 10:29,93 107,2km/h

4 24 HEBRANT MAXIME LG5138 WIARD WIVINE LG5148 BMW SERIE 1 3 11 10:36,31 10:36,31 106,1km/h

5 15 DUTERME QUENTIN NA9819 WILMET MANON NA9893 PEUGEOT 306 3 10 10:38,92 10:38,92 105,6km/h

6 16 DOS SANTOS DANIEL LX7704 DOS SANTOS JULIETTE LX7664 HONDA CIVIC 3 10 10:53,67 10:53,67 103,3km/h

7 28 DARAND ANTHONY TP10 DARAND FABRICE TP9 PEUGEOT 106 3 9 10:56,76 10:56,76 102,8km/h

8 30 MARISSAL ANTONIN LG6228 BLAISE JEAN-FRANCOIS LG4158 OPEL CORSA 3 9 10:57,88 10:57,88 102,6km/h

9 19 JANTY THIBAULT LX7173 TIRTIAUX MICHAEL NA8359 RENAULT CLIO 3 10 10:58,88 10:58,88 102,4km/h

10 38 WOLFS RONNY LG6845 CLOSE ROMIN LG4603 RENAULT CLIO 2 6 10:59,75 10:59,75 102,3km/h

11 14 STROTZ DAVID LX7628 BOËT VILMO LX7082 OPEL ASTRA GSI 3 10 11:03,62 11:03,62 101,7km/h

12 9 DELLEUSE JULIEN LG4793 BURNIAT GUY HT2550 OPEL ASTRA GSI 3 10 11:13,33 11:13,33 100,2km/h

13 47 LOTHAIRE ANTONIN NA9871 DELPIRE EMELYNE HT2549 PEUGEOT 106 GTI 2 5 11:13,75 11:13,75 100,2km/h

14 41 VAN KESSEL LOUIS LG4600 GOMMEL LINE LG4599 PEUGEOT 205 3 8 11:13,98 11:13,98 100,2km/h

15 44 DORTU THIERRY LG4535 SURSON THEO LG4436 PEUGEOT 208 GTI 2 5 11:14,03 11:14,03 100,1km/h

16 35 LECLERC ARNAUD 299756 GUILBERT QUENTIN TP28 RENAULT CLIO 2 6 11:21,39 11:21,39 99,1km/h

17 21 MORETTI JAMES 327246 GONCALVES MICHEL 327290 BMW E36 3 11 11:22,84 11:22,84 98,9km/h

18 45 ALLARD LAURENT LX7728 POLOMI VALENTIN NA8154 CITROËN C2 2 5 11:23,88 11:23,88 98,7km/h

19 43 KIELBASA NICOLAS NA8655 WLAZIN LOUISE LG6740 PEUGEOT 206 2 5 11:25,32 11:25,32 98,5km/h

20 37 BOSSICART DAVID NA8517 MARTIN MIGUEL NA9263 VW GOLF 2 GTI 2 6 11:31,77 11:31,77 97,6km/h

21 46 DEFFET MAXYM LG6820 CORNET MAXIME LG6867 PEUGEOT 106 2 5 11:33,64 11:33,64 97,3km/h

22 22 CABU NICOLAS NA8114 DEMONTE LOIC NA8291 BMW 325 3 11 11:37,75 11:37,75 96,7km/h

23 36 PETIT AUGUSTIN NA9279 GODFRIN PIERRE-YVES NA8919 RENAULT CLIO 2 6 11:40,32 11:40,32 96,4km/h

24 48 BETTI NATHAN 335682 BETTI HERVE 291175 PEUGEOT 206 2 5 11:43,60 11:43,60 95,9km/h

25 50 SAINT-MARD MORGAN TP23 CORNET JEAN-MARIE NA8765 PEUGEOT 106 2 5 11:47,86 11:47,86 95,4km/h

26 54 ALLARD BENJAMIN LX7750 CRUL JOSUA LX7779 PEUGEOT 106 3 8 11:49,66 11:49,66 95,1km/h

27 17 DEVILLEZ LESLIE LX7710 REIS SYLVIE LX7660 OPEL ASTRA 3 10 12:15,11 12:15,11 91,8km/h

28 49 PETRICONE SAMUEL TP17 ROSART JEROME TP18 VW POLO 2 5 12:37,18 12:37,18 89,1km/h

29 52 LALLEMENT MICHEL LG6828 LALLEMENT EMILIE LG6771 SUZUKI SWIFT 2 4 13:15,53 13:15,53 84,8km/h

30 51 COPINNE JEAN-POL LX7682 BARE JONATHAN LX7655 PEUGEOT 207 2 5 13:17,69 13:17,69 84,6km/h

31 40 BEREST NICOLAS BT1816 WINAND JONATHAN TP3 PEUGEOT 106 3 8 14:38,61 14:38,61 76,8km/h

32 18 KESER DIMITRI LX7283 GRAISSE MIGUEL LX7217 CITROËN C4 3 10 Abandon Abandon

33 34 LALLEMENT JACQUES-ANTOINELX7774 BOULANGER ANTHONY LX7742 OPEL ASTRA 2 6 Abandon Abandon

Temps de la Manche N° 2 -  DIVISION 1-2-3

Il y a 31 concurrents classés
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Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 2 octobre 2022 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 34 à 09 h 07

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 2 DEPREAY CHRISTOPHE LG4552 MONJOIE JEROME LG4686 MITSUBISHI EVO 9 4 14 09:50,70 09:50,70 114,3km/h

2 4 HENRARD MARVYN NA9098 KURUM SERKAN NA8866 BMW 1M 4 14 10:16,33 10:16,33 109,5km/h

3 26 LAMY NICOLAS LG6753 DECERF ALLYSON LG4119 C2 R2 4 12 11:01,35 11:01,35 102,1km/h

4 5 THIERRY NICOLAS LX7691 HABRAN SIMON LX7644 CITROEN DS3 4 13 11:04,48 11:04,48 101,6km/h

5 6 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 FOCANT CELINE HT2560 CITROEN AX 4 12 11:09,63 11:09,63 100,8km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 2 octobre 2022 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 34 à 09 h 07

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT T. TOT Vitesse

1 253 FRANCOIS FREDERIC TP12 FRANCOISE LOUISE TP13 FORD ESCORT PH 18 10:33,70 10:33,70 106,5km/h

2 255 GIARRIZZO DAVID 245856 BERNARD MICHAEL 233959 OPEL KADETT PH 18 11:41,40 11:41,40 96,2km/h

3 251 LEONARD BERNARD NA9803 SAUVAGE SEBASTIEN NA9285 BMW E30 PH 19 11:47,31 11:47,31 95,4km/h

4 252 DURRE JEAN-PASCAL NA9265 ERNOUX JULIEN NA9999 BMW E30 PH 19 12:01,55 12:01,55 93,5km/h

5 258 DENIS ANDY NA8128 COLLARD FLORIAN NA8894 PEUGEOT 205 RALLYE PH 16 12:17,33 12:17,33 91,5km/h

6 256 PINAUD CHRISTIAN LX7684 PINAUD MARIAN TP19 FORD ESCORT MK2 PH 18 21:20,31 21:20,31 52,7km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 2 octobre 2022 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 34 à 09 h 07

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 202 MAYNE ANTHONY NA8605 ROLIN AURORE LG4592 BMW 320 E30 PH SR 10:44,67 10:44,67 104,7km/h

2 206 DAUVIN ANTHONY NA9571 DENONCIN BERTRAND NA8266 OPEL KADETT PH SR 11:54,00 11:54,00 94,5km/h

Temps de la Manche N° 3 -  DIVISION 4

Il y a 5 concurrents classés

Temps de la Manche N° 3 -  PH CLASSIC

Il y a 6 concurrents classés

Temps de la Manche N° 3 - PH SR

Il y a 2 concurrents classés
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Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 2 octobre 2022 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 34 à 09 h 07

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 10 VANDERWEERDE NICOLAS NA9683 CLOSTER THIERRY TP31 PEUGEOT 306 3 10 10:23,67 10:23,67 108,2km/h

2 33 DACO ALAIN LG4538 ARNOULD MICHAEL LX7291 RENAULT CLIO 2 6 10:24,85 10:24,85 108km/h

3 8 LINCHAMPS JEROME LX7224 PETIT CORENTIN NA8599 CITROEN DS3 3 11 10:26,89 10:26,89 107,7km/h

4 30 MARISSAL ANTONIN LG6228 BLAISE JEAN-FRANCOIS LG4158 OPEL CORSA 3 9 10:30,31 10:30,31 107,1km/h

5 16 DOS SANTOS DANIEL LX7704 DOS SANTOS JULIETTE LX7664 HONDA CIVIC 3 10 10:34,64 10:34,64 106,4km/h

6 9 DELLEUSE JULIEN LG4793 BURNIAT GUY HT2550 OPEL ASTRA GSI 3 10 10:37,68 10:37,68 105,9km/h

7 19 JANTY THIBAULT LX7173 TIRTIAUX MICHAEL NA8359 RENAULT CLIO 3 10 10:41,69 10:41,69 105,2km/h

8 15 DUTERME QUENTIN NA9819 WILMET MANON NA9893 PEUGEOT 306 3 10 10:45,38 10:45,38 104,6km/h

9 38 WOLFS RONNY LG6845 CLOSE ROMIN LG4603 RENAULT CLIO 2 6 10:58,15 10:58,15 102,6km/h

10 28 DARAND ANTHONY TP10 DARAND FABRICE TP9 PEUGEOT 106 3 9 11:00,72 11:00,72 102,2km/h

11 35 LECLERC ARNAUD 299756 GUILBERT QUENTIN TP28 RENAULT CLIO 2 6 11:16,71 11:16,71 99,7km/h

12 21 MORETTI JAMES 327246 GONCALVES MICHEL 327290 BMW E36 3 11 11:20,76 11:20,76 99,2km/h

13 22 CABU NICOLAS NA8114 DEMONTE LOIC NA8291 BMW 325 3 11 11:21,38 11:21,38 99,1km/h

14 37 BOSSICART DAVID NA8517 MARTIN MIGUEL NA9263 VW GOLF 2 GTI 2 6 11:21,48 11:21,48 99km/h

15 41 VAN KESSEL LOUIS LG4600 GOMMEL LINE LG4599 PEUGEOT 205 3 8 11:38,84 11:38,84 96,6km/h

16 36 PETIT AUGUSTIN NA9279 GODFRIN PIERRE-YVES NA8919 RENAULT CLIO 2 6 11:43,04 11:43,04 96km/h

17 43 KIELBASA NICOLAS NA8655 WLAZIN LOUISE LG6740 PEUGEOT 206 2 5 11:43,85 11:43,85 95,9km/h

18 47 LOTHAIRE ANTONIN NA9871 DELPIRE EMELYNE HT2549 PEUGEOT 106 GTI 2 5 11:44,32 11:44,32 95,8km/h

19 54 ALLARD BENJAMIN LX7750 CRUL JOSUA LX7779 PEUGEOT 106 3 8 11:45,26 11:45,26 95,7km/h

20 45 ALLARD LAURENT LX7728 POLOMI VALENTIN NA8154 CITROËN C2 2 5 11:35,88 3 15 11:50,88 97km/h

21 17 DEVILLEZ LESLIE LX7710 REIS SYLVIE LX7660 OPEL ASTRA 3 10 11:52,62 11:52,62 94,7km/h

22 50 SAINT-MARD MORGAN TP23 CORNET JEAN-MARIE NA8765 PEUGEOT 106 2 5 12:24,94 12:24,94 90,6km/h

23 51 COPINNE JEAN-POL LX7682 BARE JONATHAN LX7655 PEUGEOT 207 2 5 12:56,53 1 10 13:06,53 86,9km/h

24 49 PETRICONE SAMUEL TP17 ROSART JEROME TP18 VW POLO 2 5 13:25,51 13:25,51 83,8km/h

25 52 LALLEMENT MICHEL LG6828 LALLEMENT EMILIE LG6771 SUZUKI SWIFT 2 4 14:10,33 14:10,33 79,4km/h

26 40 BEREST NICOLAS BT1816 WINAND JONATHAN TP3 PEUGEOT 106 3 8 14:45,52 14:45,52 76,2km/h

27 44 DORTU THIERRY LG4535 SURSON THEO LG4436 PEUGEOT 208 GTI 2 5 11:37,61 Abandon

28 24 HEBRANT MAXIME LG5138 WIARD WIVINE LG5148 BMW SERIE 1 3 11 Abandon Abandon

29 46 DEFFET MAXYM LG6820 CORNET MAXIME LG6867 PEUGEOT 106 2 5 Abandon Abandon

30 48 BETTI NATHAN 335682 BETTI HERVE 291175 PEUGEOT 206 2 5 Abandon Abandon

Temps de la Manche N° 3 - DIVISION 1-2-3

Il y a 26 concurrents classés
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Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 2 octobre 2022 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 34 à 09 h 07

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 4 HENRARD MARVYN NA9098 KURUM SERKAN NA8866 BMW 1M 4 14 09:59,54 09:59,54 112,6km/h

2 26 LAMY NICOLAS LG6753 DECERF ALLYSON LG4119 C2 R2 4 12 10:42,60 10:42,60 105km/h

3 6 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 FOCANT CELINE HT2560 CITROEN AX 4 12 11:29,43 11:29,43 97,9km/h

4 5 THIERRY NICOLAS LX7691 HABRAN SIMON LX7644 CITROEN DS3 4 13 Abandon Abandon

5 2 DEPREAY CHRISTOPHE LG4552 MONJOIE JEROME LG4686 MITSUBISHI EVO 9 4 14 09:39,31 900 900 HC

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 2 octobre 2022 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 34 à 09 h 07

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT T. TOT Vitesse

1 253 FRANCOIS FREDERIC TP12 FRANCOISE LOUISE TP13 FORD ESCORT PH 18 10:39,16 10:39,16 105,6km/h

2 255 GIARRIZZO DAVID 245856 BERNARD MICHAEL 233959 OPEL KADETT PH 18 11:42,12 11:42,12 96,1km/h

3 251 LEONARD BERNARD NA9803 SAUVAGE SEBASTIEN NA9285 BMW E30 PH 19 11:43,41 11:43,41 96km/h

4 256 PINAUD CHRISTIAN LX7684 PINAUD MARIAN TP19 FORD ESCORT MK2 PH 18 11:44,76 11:44,76 95,8km/h

5 252 DURRE JEAN-PASCAL NA9265 ERNOUX JULIEN NA9999 BMW E30 PH 19 11:51,10 11:51,10 94,9km/h

6 258 DENIS ANDY NA8128 COLLARD FLORIAN NA8894 PEUGEOT 205 RALLYE PH 16 15:25,69 15:25,69 72,9km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 2 octobre 2022 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 34 à 09 h 07

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 202 MAYNE ANTHONY NA8605 ROLIN AURORE LG4592 BMW 320 E30 PH SR 10:48,00 10:48,00 104,2km/h

2 206 DAUVIN ANTHONY NA9571 DENONCIN BERTRAND NA8266 OPEL KADETT PH SR 11:52,50 11:52,50 94,7km/h

Temps de la Manche N° 4 - DIVISION 4

Il y a 3 concurrents classés

Temps de la Manche N° 4 - PH CLASSIC

Il y a 6 concurrents classés

Temps de la Manche N° 4 - PH SR

Il y a 2 concurrents classés
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Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 2 octobre 2022 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 34 à 09 h 07

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS PENAv Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 8 LINCHAMPS JEROME LX7224 PETIT CORENTIN NA8599 CITROEN DS3 3 11 10:08,08 10:08,08 111km/h

2 33 DACO ALAIN LG4538 ARNOULD MICHAEL LX7291 RENAULT CLIO 2 6 10:11,93 10:11,93 110,3km/h

3 19 JANTY THIBAULT LX7173 TIRTIAUX MICHAEL NA8359 RENAULT CLIO 3 10 10:28,05 10:28,05 107,5km/h

4 15 DUTERME QUENTIN NA9819 WILMET MANON NA9893 PEUGEOT 306 3 10 10:34,47 10:34,47 106,4km/h

5 16 DOS SANTOS DANIEL LX7704 DOS SANTOS JULIETTE LX7664 HONDA CIVIC 3 10 10:36,19 10:36,19 106,1km/h

6 30 MARISSAL ANTONIN LG6228 BLAISE JEAN-FRANCOIS LG4158 OPEL CORSA 3 9 10:36,75 10:36,75 106km/h

7 28 DARAND ANTHONY TP10 DARAND FABRICE TP9 PEUGEOT 106 3 9 10:39,39 10:39,39 105,6km/h

8 38 WOLFS RONNY LG6845 CLOSE ROMIN LG4603 RENAULT CLIO 2 6 10:51,03 10:51,03 103,7km/h

9 35 LECLERC ARNAUD 299756 GUILBERT QUENTIN TP28 RENAULT CLIO 2 6 10:57,58 10:57,58 102,6km/h

10 41 VAN KESSEL LOUIS LG4600 GOMMEL LINE LG4599 PEUGEOT 205 3 8 11:15,34 11:15,34 99,9km/h

11 47 LOTHAIRE ANTONIN NA9871 DELPIRE EMELYNE HT2549 PEUGEOT 106 GTI 2 5 11:22,28 11:22,28 98,9km/h

12 45 ALLARD LAURENT LX7728 POLOMI VALENTIN NA8154 CITROËN C2 2 5 11:23,10 11:23,10 98,8km/h

13 54 ALLARD BENJAMIN LX7750 CRUL JOSUA LX7779 PEUGEOT 106 3 8 11:24,20 11:24,20 98,7km/h

14 37 BOSSICART DAVID NA8517 MARTIN MIGUEL NA9263 VW GOLF 2 GTI 2 6 11:25,68 11:25,68 98,4km/h

15 21 MORETTI JAMES 327246 GONCALVES MICHEL 327290 BMW E36 3 11 11:25,95 11:25,95 98,4km/h

16 17 DEVILLEZ LESLIE LX7710 REIS SYLVIE LX7660 OPEL ASTRA 3 10 11:25,97 11:25,97 98,4km/h

17 43 KIELBASA NICOLAS NA8655 WLAZIN LOUISE LG6740 PEUGEOT 206 2 5 11:27,68 11:27,68 98,2km/h

18 36 PETIT AUGUSTIN NA9279 GODFRIN PIERRE-YVES NA8919 RENAULT CLIO 2 6 11:31,17 11:31,17 97,7km/h

19 49 PETRICONE SAMUEL TP17 ROSART JEROME TP18 VW POLO 2 5 11:47,48 11:47,48 95,4km/h

20 22 CABU NICOLAS NA8114 DEMONTE LOIC NA8291 BMW 325 3 11 12:29,88 12:29,88 90km/h

21 51 COPINNE JEAN-POL LX7682 BARE JONATHAN LX7655 PEUGEOT 207 2 5 12:51,34 12:51,34 87,5km/h

22 50 SAINT-MARD MORGAN TP23 CORNET JEAN-MARIE NA8765 PEUGEOT 106 2 5 12:51,53 12:51,53 87,5km/h

23 52 LALLEMENT MICHEL LG6828 LALLEMENT EMILIE LG6771 SUZUKI SWIFT 2 4 12:54,49 12:54,49 87,2km/h

24 40 BEREST NICOLAS BT1816 WINAND JONATHAN TP3 PEUGEOT 106 3 8 14:33,32 14:33,32 77,3km/h

25 10 VANDERWEERDE NICOLAS NA9683 CLOSTER THIERRY TP31 PEUGEOT 306 3 10 Abandon Abandon

26 9 DELLEUSE JULIEN LG4793 BURNIAT GUY HT2550 OPEL ASTRA GSI 3 10 10:46,62 HC

Temps de la Manche N° 4 -  DIVISION 1-2-3

Il y a 24 concurrents classés
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Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 2 octobre 2022 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 34 à 09 h 07

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Div Cl Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOTAL Gap/1
er

1 4 HENRARD MARVYN NA9098 KURUM SERKAN NA8866 4 14 10:16,99 10:19,48 10:16,33 09:59,54 40:52,34 *

2 6 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 FOCANT CELINE HT2560 4 12 11:13,01 11:16,28 11:09,63 11:29,43 45:08,35 04:16,01

3 26 LAMY NICOLAS LG6753 DECERF ALLYSON LG4119 4 12 14:38,73 11:02,19 11:01,35 10:42,60 900 62:24,87 21:32,53

4 5 THIERRY NICOLAS LX7691 HABRAN SIMON LX7644 4 13 10:19,88 11:59,53 11:04,48 Abandon Abandon

5 2 DEPREAY CHRISTOPHE LG4552 MONJOIE JEROME LG4686 4 14 09:49,55 09:59,26 09:50,70 09:39,31 900 HC

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 2 octobre 2022 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 34 à 09 h 07

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Div Cl Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOTAL Gap/1
er

1 253 FRANCOIS FREDERIC TP12 FRANCOISE LOUISE TP13 PH 18 10:15,14 10:24,42 10:33,70 10:39,16 41:52,42 *

2 252 DURRE JEAN-PASCAL NA9265 ERNOUX JULIEN NA9999 PH 19 11:55,16 10:05,95 12:01,55 11:51,10 45:53,76 04:01,34

3 255 GIARRIZZO DAVID 245856 BERNARD MICHAEL 233959 PH 18 11:49,68 11:45,54 11:41,40 11:42,12 46:58,74 05:06,32

4 251 LEONARD BERNARD NA9803 SAUVAGE SEBASTIEN NA9285 PH 19 11:58,44 13:25,29 11:47,31 11:43,41 48:54,45 07:02,03

5 258 DENIS ANDY NA8128 COLLARD FLORIAN NA8894 PH 16 11:59,57 12:08,45 12:17,33 15:25,69 51:51,04 09:58,62

6 256 PINAUD CHRISTIAN LX7684 PINAUD MARIAN TP19 PH 18 11:40,22 16:30,27 21:20,31 11:44,76 61:15,56 19:23,14

7 257 BAI PHILIPPE LX7727 BAI LAURENT LX7729 PH 17 11:26,57 Abandon Abandon

8 254 KETTELS PIERRE-HENRI LX7722 SULBOUT ROMAIN LX7767 PH 18 Abandon Abandon

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 2 octobre 2022 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 34 à 09 h 07

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Div Cl Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOTAL Gap/1
er

1 202 MAYNE ANTHONY NA8605 ROLIN AURORE LG4592 PH SR 11:10,13 10:33,41 10:44,67 10:48,00 43:16,21 *

2 206 DAUVIN ANTHONY NA9571 DENONCIN BERTRAND NA8266 PH SR 12:04,63 12:54,96 11:54,00 11:52,50 48:46,09 05:29,88

3 203 PIRON XAVIER NA9324 VALARD LUDWIG NA8827 PH SR 12:32,78 Abandon

4 205 DEFOURNY ERIC HT2090 DEFOURNY TOM HT2091 PH SR 13:01,33 Abandon

Classement Général Evolutif - DIVISION 4

Il y a 3 concurrents classés

Classement Général Evolutif - PH CLASSIC

Il y a 6 concurrents classés

Classement Général Evolutif - PH SR

Il y a 2 concurrents classés
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Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS

Dimanche 2 octobre 2022 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 34 à 09 h 07

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Div Cl Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOTAL Gap/1
er

1 8 LINCHAMPS JEROME LX7224 PETIT CORENTIN NA8599 3 11 10:31,85 10:24,25 10:26,89 10:08,08 41:31,07 *

2 33 DACO ALAIN LG4538 ARNOULD MICHAEL LX7291 2 6 10:35,93 10:24,63 10:24,85 10:11,93 41:37,34 00:06,27

3 16 DOS SANTOS DANIEL LX7704 DOS SANTOS JULIETTE LX7664 3 10 10:38,03 10:53,67 10:34,64 10:36,19 42:42,53 01:11,46

4 15 DUTERME QUENTIN NA9819 WILMET MANON NA9893 3 10 10:57,50 10:38,92 10:45,38 10:34,47 42:56,27 01:25,20

5 19 JANTY THIBAULT LX7173 TIRTIAUX MICHAEL NA8359 3 10 10:58,88 10:58,88 10:41,69 10:28,05 43:07,50 01:36,43

6 28 DARAND ANTHONY TP10 DARAND FABRICE TP9 3 9 11:15,36 10:56,76 11:00,72 10:39,39 43:52,23 02:21,16

7 30 MARISSAL ANTONIN LG6228 BLAISE JEAN-FRANCOIS LG4158 3 9 12:06,62 10:57,88 10:30,31 10:36,75 44:11,56 02:40,49

8 38 WOLFS RONNY LG6845 CLOSE ROMIN LG4603 2 6 11:59,18 10:59,75 10:58,15 10:51,03 44:48,11 03:17,04

9 35 LECLERC ARNAUD 299756 GUILBERT QUENTIN TP28 2 6 11:17,49 11:21,39 11:16,71 10:57,58 44:53,17 03:22,10

10 21 MORETTI JAMES 327246 GONCALVES MICHEL 327290 3 11 11:19,61 11:22,84 11:20,76 11:25,95 45:29,16 03:58,09

11 47 LOTHAIRE ANTONIN NA9871 DELPIRE EMELYNE HT2549 2 5 11:10,40 11:13,75 11:44,32 11:22,28 45:30,75 03:59,68

12 41 VAN KESSEL LOUIS LG4600 GOMMEL LINE LG4599 3 8 11:51,63 11:13,98 11:38,84 11:15,34 45:59,79 04:28,72

13 45 ALLARD LAURENT LX7728 POLOMI VALENTIN NA8154 2 5 11:31,44 11:23,88 11:35,88 11:23,10 15 46:09,30 04:38,23

14 43 KIELBASA NICOLAS NA8655 WLAZIN LOUISE LG6740 2 5 11:55,59 11:25,32 11:43,85 11:27,68 46:32,44 05:01,37

15 37 BOSSICART DAVID NA8517 MARTIN MIGUEL NA9263 2 6 12:15,31 11:31,77 11:21,48 11:25,68 46:34,24 05:03,17

16 22 CABU NICOLAS NA8114 DEMONTE LOIC NA8291 3 11 11:06,04 11:37,75 11:21,38 12:29,88 46:35,05 05:03,98

17 36 PETIT AUGUSTIN NA9279 GODFRIN PIERRE-YVES NA8919 2 6 11:52,67 11:40,32 11:43,04 11:31,17 46:47,20 05:16,13

18 54 ALLARD BENJAMIN LX7750 CRUL JOSUA LX7779 3 8 12:22,74 11:49,66 11:45,26 11:24,20 47:21,86 05:50,79

19 17 DEVILLEZ LESLIE LX7710 REIS SYLVIE LX7660 3 10 12:12,64 12:15,11 11:52,62 11:25,97 47:46,34 06:15,27

20 50 SAINT-MARD MORGAN TP23 CORNET JEAN-MARIE NA8765 2 5 12:03,81 11:47,86 12:24,94 12:51,53 49:08,14 07:37,07

21 49 PETRICONE SAMUEL TP17 ROSART JEROME TP18 2 5 12:30,35 12:37,18 13:25,51 11:47,48 50:20,52 08:49,45

22 51 COPINNE JEAN-POL LX7682 BARE JONATHAN LX7655 2 5 13:17,20 13:17,69 12:56,53 12:51,34 10 52:32,76 11:01,69

23 52 LALLEMENT MICHEL LG6828 LALLEMENT EMILIE LG6771 2 4 13:06,36 13:15,53 14:10,33 12:54,49 53:26,71 11:55,64

24 40 BEREST NICOLAS BT1816 WINAND JONATHAN TP3 3 8 14:38,73 14:38,61 14:45,52 14:33,32 58:36,18 17:05,11

25 7 MOTTET LAURENT LX7114 HOSTELARD CATHERINE LX7117 3 10 10:26,35 Abandon

26 10 VANDERWEERDE NICOLAS NA9683 CLOSTER THIERRY TP31 3 10 10:32,47 10:29,93 10:23,67 Abandon Abandon

27 24 HEBRANT MAXIME LG5138 WIARD WIVINE LG5148 3 11 10:40,93 10:36,31 Abandon Abandon

28 14 STROTZ DAVID LX7628 BOËT VILMO LX7082 3 10 10:51,89 11:03,62 Abandon

29 18 KESER DIMITRI LX7283 GRAISSE MIGUEL LX7217 3 10 11:01,28 Abandon Abandon

30 34 LALLEMENT JACQUES-ANTOINELX7774 BOULANGER ANTHONY LX7742 2 6 11:15,67 Abandon Abandon

31 44 DORTU THIERRY LG4535 SURSON THEO LG4436 2 5 11:32,96 11:14,03 11:37,61 Abandon

32 46 DEFFET MAXYM LG6820 CORNET MAXIME LG6867 2 5 11:52,73 11:33,64 Abandon Abandon

33 23 PICARD JEAN-CLAUDE LX7238 BERTOLAZO LAETITIA LX7212 3 11 12:13,19 Abandon

34 25 GAROT KEVIN LX7700 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 3 11 12:24,61 Abandon

35 48 BETTI NATHAN 335682 BETTI HERVE 291175 2 5 12:27,30 11:43,60 Abandon Abandon

36 20 GELINNE CHRISTOPHE LX7403 NAESSENS JEAN-CLAUDE LX7200 3 10 12:44,91 Abandon

37 11 JAMINET DIDIER LX7124 JAMINET JOËL LX7113 3 10 Abandon Abandon

38 27 CLEMENTZ FLORIAN LX7148 FRASELLE JULIEN LX7765 3 9 Abandon Abandon

39 29 HIGUET STEPHANE LX7269 BODSON MARC LX7213 3 9 Abandon Abandon

40 31 DOCQUIER AXEL NA8946 GRAUX STEPHANIE NA9653 3 9 Abandon Abandon

41 39 CAMMAERTS SEBASTIEN TP7 STASSIN XAVIER TP8 3 8 Abandon Abandon

42 42 COURBOIS EMMANUEL LG5709 WALTZING FLORENT LG6840 2 5 Abandon Abandon

43 55 DEGLIN FRANCOIS LX7732 LEGRAND THIERRY LX7738 3 8 Abandon Abandon

44 9 DELLEUSE JULIEN LG4793 BURNIAT GUY HT2550 3 10 11:13,33 11:13,33 10:37,68 10:46,62 HC

45 53 FRANCOIS JEAN-POL NA8767 FRANCOIS GILLES NA8768 2 4 12:27,04 HC

46 32 BEREST ANTOINE BT1815 WIRTZ BRANDON BT1817 3 9 14:38,73 1005 HC

Classement Général Evolutif - DIVISION 1-2-3

Il y a 24 concurrents classés
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Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS

Championnat : FWB - Csap Luxembourg

Pl N° Pilote Licence T Ecurie Copilote Licence T Ecurie Voiture D Cl Temps Gap/1
er

1 4 HENRARD MARVYN NA9098 A3 New Racing KURUM SERKAN NA8866 A4 New Racing BMW 1M 4 14 40:52,34 *

2 6 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 A3 Bomerée M.C. FOCANT CELINE HT2560 A4 Hainaut Motor Club CITROEN AX 4 12 45:08,35 04:16,01

3 26 LAMY NICOLAS LG6753 A3 ASRT DECERF ALLYSON LG4119 B Jalhay M.C. C2 R2 4 12 62:24,87 21:32,53

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS

Championnat : FWB - Csap Luxembourg

Pl N° Pilote Licence T Ecurie Copilote Licence T Ecurie Voiture D Cl Temps Gap/1
er

1 253 FRANCOIS FREDERIC TP12 A3 * FRANCOISE LOUISE TP13 B * FORD ESCORT PH 18 41:52,42 *

2 252 DURRE JEAN-PASCAL NA9265 A3 New Racing ERNOUX JULIEN NA9999 A4 New Racing BMW E30 PH 19 45:53,76 04:01,34

3 255 GIARRIZZO DAVID 245856 FFSA* BERNARD MICHAEL 233959 FFSA* OPEL KADETT PH 18 46:58,74 05:06,32

4 251 LEONARD BERNARD NA9803 A4 Namur Racing Club SAUVAGE SEBASTIEN NA9285 A4 Namur Racing Club BMW E30 PH 19 48:54,45 07:02,03

5 258 DENIS ANDY NA8128 A3 EBV COLLARD FLORIAN NA8894 A3 Namur Racing Club PEUGEOT 205 RALLYEPH 16 51:51,04 09:58,62

6 256 PINAUD CHRISTIAN LX7684 A4 C.M.P Chiny PINAUD MARIAN TP19 B * FORD ESCORT MK2 PH 18 61:15,56 19:23,14

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS

Championnat : FWB - Csap Luxembourg

Pl N° Pilote Licence T Ecurie Copilote Licence T Ecurie Voiture D Cl Temps Gap/1
er

1 202 MAYNE ANTHONY NA8605 A3 New Racing ROLIN AURORE LG4592 A4 Chawresse BMW 320 E30 PH SR 43:16,21 *

2 206 DAUVIN ANTHONY NA9571 A3 Bayard DENONCIN BERTRAND NA8266 A4 Namur Racing Club OPEL KADETT PH SR 48:46,09 05:29,88

Dimanche 2 octobre 2022

Liste n° 34 à 09 h 07

CLASSEMENT FINAL - DIVISION 4

Il y a 3 concurrents classés

Dimanche 2 octobre 2022

Liste n° 34 à 09 h 07

CLASSEMENT FINAL - Prov'Historic CLASSIC

Il y a 6 concurrents classés

Dimanche 2 octobre 2022

Liste n° 34 à 09 h 07

CLASSEMENT FINAL - Prov'Historic SR

Il y a 2 concurrents classés
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Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Championnat : FWB - Csap Luxembourg

Pl N° Pilote Licence Typ Ecurie Copilote Licence Typ Ecurie Voiture D Cl Temps Gap/1
er

1 8 LINCHAMPS JEROME LX7224 A3 Gaume R.C. PETIT CORENTIN NA8599 A3 Bayard CITROEN DS3 3 11 41:31,07 *

2 33 DACO ALAIN LG4538 A3 Chawresse ARNOULD MICHAEL LX7291 A3 Gaume R.C. RENAULT CLIO 2 6 41:37,34 00:06,27

3 16 DOS SANTOS DANIEL LX7704 A3 C.M.P Chiny DOS SANTOS JULIETTE LX7664 B C.M.P Chiny HONDA CIVIC 3 10 42:42,53 01:11,46

4 15 DUTERME QUENTIN NA9819 A3 Bayard WILMET MANON NA9893 B Bayard PEUGEOT 306 3 10 42:56,27 01:25,20

5 19 JANTY THIBAULT LX7173 A3 LI Skiron TIRTIAUX MICHAEL NA8359 A3 Bayard RENAULT CLIO 3 10 43:07,50 01:36,43

6 28 DARAND ANTHONY TP10 A3 * DARAND FABRICE TP9 A4 * PEUGEOT 106 3 9 43:52,23 02:21,16

7 30 MARISSAL ANTONIN LG6228 A3 Jalhay M.C. BLAISE JEAN-FRANCOIS LG4158 A4 Jalhay M.C. OPEL CORSA 3 9 44:11,56 02:40,49

8 38 WOLFS RONNY LG6845 A3 ASRT CLOSE ROMIN LG4603 B Chawresse RENAULT CLIO 2 6 44:48,11 03:17,04

9 35 LECLERC ARNAUD 299756 FFSA* GUILBERT QUENTIN TP28 A4 * RENAULT CLIO 2 6 44:53,17 03:22,10

10 21 MORETTI JAMES 327246 FFSA* GONCALVES MICHEL 327290 FFSA* BMW E36 3 11 45:29,16 03:58,09

11 47 LOTHAIRE ANTONIN NA9871 A4 Bayard DELPIRE EMELYNE HT2549 A4 Hainaut Motor Club PEUGEOT 106 GTI 2 5 45:30,75 03:59,68

12 41 VAN KESSEL LOUIS LG4600 A3 Chawresse GOMMEL LINE LG4599 A4 Chawresse PEUGEOT 205 3 8 45:59,79 04:28,72

13 45 ALLARD LAURENT LX7728 A3 M.C. Haute Sure POLOMI VALENTIN NA8154 A4 Bayard CITROËN C2 2 5 46:09,30 04:38,23

14 43 KIELBASA NICOLAS NA8655 A3 Bayard WLAZIN LOUISE LG6740 A4 ASRT PEUGEOT 206 2 5 46:32,44 05:01,37

15 37 BOSSICART DAVID NA8517 A3 New Racing MARTIN MIGUEL NA9263 A4 New Racing VW GOLF 2 GTI 2 6 46:34,24 05:03,17

16 22 CABU NICOLAS NA8114 A3 Bayard DEMONTE LOIC NA8291 A4 New Racing BMW 325 3 11 46:35,05 05:03,98

17 36 PETIT AUGUSTIN NA9279 A3 Bayard GODFRIN PIERRE-YVES NA8919 A4 Bayard RENAULT CLIO 2 6 46:47,20 05:16,13

18 54 ALLARD BENJAMIN LX7750 A4 M.C. Haute Sure CRUL JOSUA LX7779 B M.C. Haute Sure PEUGEOT 106 3 8 47:21,86 05:50,79

19 17 DEVILLEZ LESLIE LX7710 A3 C.M.P Chiny REIS SYLVIE LX7660 A4 C.M.P Chiny OPEL ASTRA 3 10 47:46,34 06:15,27

20 50 SAINT-MARD MORGAN TP23 A4 * CORNET JEAN-MARIE NA8765 A4 Bayard PEUGEOT 106 2 5 49:08,14 07:37,07

21 49 PETRICONE SAMUEL TP17 A4 * ROSART JEROME TP18 B * VW POLO 2 5 50:20,52 08:49,45

22 51 COPINNE JEAN-POL LX7682 A4 C.M.P Chiny BARE JONATHAN LX7655 A3 C.M.P Chiny PEUGEOT 207 2 5 52:32,76 11:01,69

23 52 LALLEMENT MICHEL LG6828 A3 ASRT LALLEMENT EMILIE LG6771 A4 ASRT SUZUKI SWIFT 2 4 53:26,71 11:55,64

24 40 BEREST NICOLAS BT1816 A4 Azur WINAND JONATHAN TP3 B * PEUGEOT 106 3 8 58:36,18 17:05,11

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Il y a 24 concurrents classés

Dimanche 2 octobre 2022

Liste n° 34 à 09 h 07

CLASSEMENT FINAL - DIVISION 1-2-3

www.timechrono.be Page 14 / 17



Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 2 octobre 2022 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 34 à 09 h 07

Pl N° Pilote Licence Typ Ecurie Copilote Licence Typ Ecurie Voiture Div Cl Temps

1 52 LALLEMENT MICHEL LG6828 A3 ASRT LALLEMENT EMILIE LG6771$ A4 ASRT SUZUKI SWIFT 2 4 53:26,71

1 47 LOTHAIRE ANTONIN NA9871 A4 Bayard DELPIRE EMELYNE HT2549$ A4 Hainaut Motor Club PEUGEOT 106 GTI 2 5 45:30,75

2 45 ALLARD LAURENT LX7728 A3 M.C. Haute Sure POLOMI VALENTIN NA8154 A4 Bayard CITROËN C2 2 5 46:09,30

3 43 KIELBASA NICOLAS NA8655 A3 Bayard WLAZIN LOUISE LG6740$ A4 ASRT PEUGEOT 206 2 5 46:32,44

4 50 SAINT-MARD MORGAN TP23 A4 * CORNET JEAN-MARIE NA8765 A4 Bayard PEUGEOT 106 2 5 49:08,14

5 49 PETRICONE SAMUEL TP17 A4 * ROSART JEROME TP18 B * VW POLO 2 5 50:20,52

6 51 COPINNE JEAN-POL LX7682 A4 C.M.P Chiny BARE JONATHAN LX7655 A3 C.M.P Chiny PEUGEOT 207 2 5 52:32,76

1 33 DACO ALAIN LG4538 A3 Chawresse ARNOULD MICHAEL LX7291 A3 Gaume R.C. RENAULT CLIO 2 6 41:37,34

2 38 WOLFS RONNY LG6845 A3 ASRT CLOSE ROMIN LG4603 B Chawresse RENAULT CLIO 2 6 44:48,11

3 35 LECLERC ARNAUD 299756 FFSA* GUILBERT QUENTIN TP28 A4 * RENAULT CLIO 2 6 44:53,17

4 37 BOSSICART DAVID NA8517 A3 New Racing MARTIN MIGUEL NA9263 A4 New Racing VW GOLF 2 GTI 2 6 46:34,24

5 36 PETIT AUGUSTIN NA9279 A3 Bayard GODFRIN PIERRE-YVES NA8919 A4 Bayard RENAULT CLIO 2 6 46:47,20

1 41 VAN KESSEL LOUIS LG4600 A3 Chawresse GOMMEL LINE LG4599$ A4 Chawresse PEUGEOT 205 3 8 45:59,79

2 54 ALLARD BENJAMIN LX7750 A4 M.C. Haute Sure CRUL JOSUA LX7779 B M.C. Haute Sure PEUGEOT 106 3 8 47:21,86

3 40 BEREST NICOLAS BT1816 A4 Azur WINAND JONATHAN TP3 B * PEUGEOT 106 3 8 58:36,18

1 28 DARAND ANTHONY TP10 A3 * DARAND FABRICE TP9 A4 * PEUGEOT 106 3 9 43:52,23

2 30 MARISSAL ANTONIN LG6228 A3 Jalhay M.C. BLAISE JEAN-FRANCOIS LG4158 A4 Jalhay M.C. OPEL CORSA 3 9 44:11,56

1 16 DOS SANTOS DANIEL LX7704 A3 C.M.P Chiny DOS SANTOS JULIETTE LX7664$ B C.M.P Chiny HONDA CIVIC 3 10 42:42,53

2 15 DUTERME QUENTIN NA9819 A3 Bayard WILMET MANON NA9893$ B Bayard PEUGEOT 306 3 10 42:56,27

3 19 JANTY THIBAULT LX7173 A3 LI Skiron TIRTIAUX MICHAEL NA8359 A3 Bayard RENAULT CLIO 3 10 43:07,50

4 17 DEVILLEZ LESLIE LX7710 A3 C.M.P Chiny REIS SYLVIE LX7660$ A4 C.M.P Chiny OPEL ASTRA 3 10 47:46,34

1 8 LINCHAMPS JEROME LX7224 A3 Gaume R.C. PETIT CORENTIN NA8599 A3 Bayard CITROEN DS3 3 11 41:31,07

2 21 MORETTI JAMES 327246 FFSA* GONCALVES MICHEL 327290 FFSA* BMW E36 3 11 45:29,16

3 22 CABU NICOLAS NA8114 A3 Bayard DEMONTE LOIC NA8291 A4 New Racing BMW 325 3 11 46:35,05

1 6 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 A3 Bomerée M.C. FOCANT CELINE HT2560$ A4 Hainaut Motor Club CITROEN AX 4 12 45:08,35

2 26 LAMY NICOLAS LG6753 A3 ASRT DECERF ALLYSON LG4119$ B Jalhay M.C. C2 R2 4 12 62:24,87

1 4 HENRARD MARVYN NA9098 A3 New Racing KURUM SERKAN NA8866 A4 New Racing BMW 1M 4 14 40:52,34

1 258 DENIS ANDY NA8128 A3 EBV COLLARD FLORIAN NA8894 A3 Namur Racing Club PEUGEOT 205 RALLYE PH 16 51:51,04

1 253 FRANCOIS FREDERIC TP12 A3 * FRANCOISE LOUISE TP13$ B * FORD ESCORT PH 18 41:52,42

2 255 GIARRIZZO DAVID 245856 FFSA* BERNARD MICHAEL 233959 FFSA* OPEL KADETT PH 18 46:58,74

3 256 PINAUD CHRISTIAN LX7684 A4 C.M.P Chiny PINAUD MARIAN TP19 B * FORD ESCORT MK2 PH 18 61:15,56

1 252 DURRE JEAN-PASCAL NA9265 A3 New Racing ERNOUX JULIEN NA9999 A4 New Racing BMW E30 PH 19 45:53,76

2 251 LEONARD BERNARD NA9803 A4 Namur Racing Club SAUVAGE SEBASTIEN NA9285 A4 Namur Racing Club BMW E30 PH 19 48:54,45

1 202 MAYNE ANTHONY NA8605 A3 New Racing ROLIN AURORE LG4592$ A4 Chawresse BMW 320 E30 PH SR 43:16,21

2 206 DAUVIN ANTHONY NA9571 A3 Bayard DENONCIN BERTRAND NA8266 A4 Namur Racing Club OPEL KADETT PH SR 48:46,09

CLASSEMENT FINAL par CLASSES
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Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 2 octobre 2022 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 34 à 09 h 07

Pl N° Pilote Lic T Ecurie Copilote Lic T Ecurie Voiture Div Cl Temps

1 16 DOS SANTOS DANIEL LX7704 A3 C.M.P Chiny DOS SANTOS JULIETTE LX7664 C.M.P Chiny HONDA CIVIC 3 10 42:42,53

2 15 DUTERME QUENTIN NA9819 A3 Bayard WILMET MANON NA9893 B Bayard PEUGEOT 306 3 10 42:56,27

3 47 LOTHAIRE ANTONIN NA9871 A4 Bayard DELPIRE EMELYNE HT2549 A4 Hainaut Motor ClubPEUGEOT 106 GTI 2 5 45:30,75

4 41 VAN KESSEL LOUIS LG4600 A3 Chawresse GOMMEL LINE LG4599 A4 Chawresse PEUGEOT 205 3 8 45:59,79

5 43 KIELBASA NICOLAS NA8655 A3 Bayard WLAZIN LOUISE LG6740 A4 ASRT PEUGEOT 206 2 5 46:32,44

6 17 DEVILLEZ LESLIE LX7710 A3 C.M.P Chiny REIS SYLVIE LX7660 A4 C.M.P Chiny OPEL ASTRA 3 10 47:46,34

7 52 LALLEMENT MICHEL LG6828 A3 ASRT LALLEMENT EMILIE LG6771 A4 ASRT SUZUKI SWIFT 2 4 53:26,71

Pl N° Pilote Lic T Ecurie Copilote Lic T Ecurie Voiture Div Cl Temps

1 6 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 A3 Bomerée M.C. FOCANT CELINE HT2560 Hainaut Motor ClubCITROEN AX 4 12 45:08,35

2 26 LAMY NICOLAS LG6753 A3 ASRT DECERF ALLYSON LG4119 B Jalhay M.C. C2 R2 4 12 62:24,87

Pl N° Pilote Lic T Ecurie Copilote Lic T Ecurie Voiture Div Cl Temps

1 253 FRANCOIS FREDERIC TP12 A3 * FRANCOISE LOUISE TP13 * FORD ESCORT PH 18 41:52,42

Pl N° Pilote Lic T Ecurie Copilote Lic T Ecurie Voiture Div Cl Temps

1 202 MAYNE ANTHONY NA8605 A3 New Racing ROLIN AURORE LG4592 Chawresse BMW 320 E30 PH SR 43:16,21

CLASSEMENT des DAMES  -  Prov'Historic SR

Il y a 1 concurrente(s) classée(s)

CLASSEMENT des DAMES  -  Division 123

Il y a 7 concurrente(s) classée(s)

CLASSEMENT des DAMES  -  Division 4

Il y a 2 concurrente(s) classée(s)

CLASSEMENT des DAMES  -  Prov'Historic CLASSIC

Il y a 1 concurrente(s) classée(s)
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Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 2 octobre 2022 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Liste n° 34 à 09 h 07

Pl N° Nom Prénom Lic Type Ecurie Voiture Div Cl Temps POINTS

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps POINTS

1 8 PETIT CORENTIN NA8599 A3 Bayard CITROEN DS3 3 11 41:31,07

4 15 DUTERME QUENTIN NA9819 A3 Bayard PEUGEOT 306 3 10 42:56,27

4 15 WILMET MANON NA9893$ B Bayard PEUGEOT 306 3 10 42:56,27

5 19 TIRTIAUX MICHAEL NA8359 A3 Bayard RENAULT CLIO 3 10 43:07,50

11 47 LOTHAIRE ANTONIN NA9871 A4 Bayard PEUGEOT 106 GTI 2 5 45:30,75 25

3 16 DOS SANTOS DANIEL LX7704 A3 C.M.P Chiny HONDA CIVIC 3 10 42:42,53

3 16 DOS SANTOS JULIETTE LX7664$ B C.M.P Chiny HONDA CIVIC 3 10 42:42,53

19 17 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ A3 C.M.P Chiny OPEL ASTRA 3 10 47:46,34

19 17 REIS SYLVIE LX7660$ A4 C.M.P Chiny OPEL ASTRA 3 10 47:46,34

22 51 COPINNE JEAN-POL LX7682 A4 C.M.P Chiny PEUGEOT 207 2 5 52:32,76 66

Pl N° Nom Prénom Lic Type Ecurie Voiture Div Cl Temps POINTS

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps POINTS

1 No Competitor

Classement

INTER-ECURIES DIVISION 123

Classement
INTER-ECURIES DIVISION 4


